2025 m. LNSF ir LASF individualus plaukimo ¢empionatas
Kaunas, 12-4-2025

Event 1 Men, 200m Freestyle Open
2025-04-12 - 13:40 Results
Rank YB Time 50m 100m 150m 200m
1. ZVIRBLIS, Simonas 07 Sveikata | KPK Banga 2:31.49 477 33.51 39.89 40.68 37.41
LR -S11
2. CIAPAS, Pijus 07 RSK 2:34.10 374 33.91 39.52 41.19 39.48
3. SKRIPKAITIS, Marius 96 Sveikata 2:53.66 271 38.45 43.88 46.55 44.78
LR - S12
4. MAZEIKA, Marius 08 Galia 2:53.00 248 35.53 44.28 46.12 47.07
5. FEDOTOV, Vladimir 69 Zuvédra 3:50.25 194 51.41 57.11 1:00.68 1:01.05
6. JUODISIUS, Mantas 79 RSK 3:53.45 186 48.29 1:01.35 1:00.97 1:02.84
7. RITIKOVS, Dmitrijs 07 Latvija 4:14.66 179 52.15 1:04.94 1:08.98 1:08.59
8. DVYLAITIS, Mindaugas 96 Parolimpietis 3:40.51 155 48.02 1:01.88 57.20 53.41
Event 2 Women, 200m Freestyle Open
2025-04-12 - 13:48 Results
Rank YB Time 50m 100m 150m 200m
1. KAZLAUSKYTE, leva 09 Galia 2:54.19 345 39.93 44.45 45.76 44.05
2. URBANOVIC, Elnara 03 Saltinis 3:07.25 294 40.56 48.69 50.43 47.57
3. SKRIPKAITYTE, Marija 96 Sveikata 3:58.06 143 54.35 1:01.12 1:00.92 1:01.67
Event 3 Men, 50m Breaststroke Open
2025-04-12 - 13:57 Results

Rank

Open

[

CoONOO~wWDNE

DVYLAITIS, Mindaugas
ASMONTAS, Paulius
KLIMENTJEVAS, Eduardas
JAKUBAUSKAS, Petras
STOSKUS, Giedrius
SMATAVICIUS, Tadas
DAVIS, Markas Danielius
BARTKENAS, Kestutis
MILIAUSKAS, Juozas
POCIUS, Eimantas

2011 and younger

1.

DAVIS, Markas Danielius

YB

96
01
67
63
72
83
12
67
67
06

12

Parolimpietis
Sveikata | KPM

Zuvédra
Sveikata
Saltinis
Takas
Galia
Sveikata

Parolimpietis

RSK

Galia

Time

43.43
46.68
46.49
46.71
52.75
54.39
1:01.29
1:04.74
1:02.89
1:55.30

1:01.29

322
260
212
196
180
174
92
88
80

92

Splash Meet Manager, 11.81859

Registered to Lithuanian Swimming Federation

2025-04-12 16:17 - Page 1



2025 m. LNSF ir LASF individualus plaukimo ¢empionatas

Kaunas, 12-4-2025

Event 3, Men, 50m Breaststroke

1985 and older
1. KLIMENTJEVAS, Eduardas 67 Zuvédra 46.49 212
2. JAKUBAUSKAS, Petras 63  Sveikata 46.71 196
3. STOSKUS, Giedrius 72 Saltinis 52.75 180
4. SMATAVICIUS, Tadas 83 Takas 5439 174
5. BARTKENAS, Kestutis 67 Sveikata 1:04.74 88
6. MILIAUSKAS, Juozas 67  Parolimpietis 1:02.89 80
Event 101 50m Breaststroke Open
2025-04-12 - 14:04 Results
Rank YB Time
1. GRAVROCK GOES, Kristupas von 96  Specialioji Olimpiada 5338 154
2. RAGULSKYTE, Goda 01  Specialioji Olimpiada 1:02.25 128
3. SIMAITIS, Robertas 86  Specialioji Olimpiada 1:01.58 100
4, SIMK_US, Kasparas 98  Specialioji Olimpiada 1:07.02 78
5. MURENAS, Kristupas 08  Specialioji Olimpiada 1:09.56 70
DSQ DAMBRAUSKAS, Dovydas 98  Specialioji Olimpiada 1:34.07
-stiliaus taisykliy pazeidomas
Event 4 Women, 50m Breaststroke Open
2025-04-12 - 14:09 Results
Rank YB Time
Open
1. DOBROVOLSKAJA, Oksana 96 Parolimpietis 5459 248
LR - SB11
2. LENKSAITE, Inesa 05 Sveikata 58.87 158
3. TUMENIENE, Danguolé 71  Santaka 1:36.76 78
1990 and older
1. TUMENIENE, Danguolé 71  Santaka 1:36.76 78
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2025 m. LNSF ir LASF individualus plaukimo ¢empionatas

Kaunas, 12-4-2025

Event 5 Men, 50m Butterfly Open
2025-04-12 - 14:15 Results
Rank YB Time
Open
1. CIAPAS, Pijus 07 RSK 3252 441
2. ZVIRBLIS, Simonas 07  Sveikata | KPK Banga 42.06 247
3. DRASUTIS, Tadas 10 Galia 42.38 169
4. KRISTAPS, Jekabs 12  Latvija 55.05 160
5. SKRIPKAITIS, Marius 96 Sveikata 4538 148
6. @AJARUNAS, Kernius 13  Sveikata 4945 114
7. CERNIUKAS, Gabrielius 15 Atrama | Sostinés SC 1:04.84 98
8. JAKUBAUSKAS, Petras 63  Sveikata 1:07.97 40
2011 and younger
1. KRISTAPS, Jekabs 12 Latvia 55.05 160
2. BAJARUNAS, Kernius 13  Sveikata 4945 114
3. CERNIUKAS, Gabrielius 15 Atrama | Sostinés SC 1:04.84 98
1985 and older
1. JAKUBAUSKAS, Petras 63  Sveikata 1:07.97 40
Event 6 Women, 50m Bultterfly Open
2025-04-12 - 14:20 Results
Rank YB Time
Open
1. DOBROVOLSKAJA, Oksana 96 Parolimpietis 5495 184
LR - S11
2. SKRIPKAITYTE, Marija 96 Sveikata 1:08.63 66
Event 102 50m Freestyle Open
2025-04-12 - 14:25 Results
Rank YB Time
1. GRAVROCK GOES, Kristupas von 96  Specialioji Olimpiada 4354 147
2. PETNYCIA, Justas 06  Specialioji Olimpiada 55.24 72
3. RAGULSKYTE, Goda 01  Specialioji Olimpiada 1:06.33 60
4. SIMKUS, Kasparas 98  Specialioji Olimpiada 59.10 59
5. SIMAITIS, Robertas 86  Specialioji Olimpiada 1:02.16 50
DAMBRAUSKAS, Dovydas 98  Specialioji Olimpiada 1:02.48 50
7. MURENAS, Kristupas 08  Specialioji Olimpiada 1:12.81 31
8. KUREIVA, Matas 08  Specialioji Olimpiada 1:13.93 30
9. URBONAVICIUS, Almantas 15 Specialioji Olimpiada 1:27.37 18
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2025 m. LNSF ir LASF individualus plaukimo ¢empionatas

Kaunas, 12-4-2025

Event 7 Men, 100m Backstroke Open
2025-04-12 - 14:30 Results
Rank YB Time 50m 100m
1. ZVIRBLIS, Simonas 07 Sveikata | KPK Banga 1:23.27 494 41.15 42.12

2. SVIKAS, Kristupas 06 Galia 1:29.38 253 38.88 50.50

3. MONSTAVICIUS, Alfredas 72  Galia 2:03.05 204 57.69  1:05.36

4. DRASUTIS, Tadas 10 Galia 1:36.95 198 47.24 49.71

5. SKRIPKAITIS, Marius 96  Sveikata 1:43.75 184 49.63 54.12

6. RIMKUS, Alvydas 71  Santaka 2:10.47 160 1:02.92  1:07.55

7. KABASINSKAS, Aurimas 88  Santaka 2:23.28 129 1:04.45 1:18.83

8. PATIL, Aleksandr 13 Feniksas 1:58.79 108 55.17 1:03.62
POCIUS, Eimantas 06 RSK 3:06.63 108 1:29.14  1:37.49

10. MACIULIS, Joris 09 Kauno plaukimo mokykla 2:15.88 85 1:06.36 1:09.52
11. DIMSA, Ervinas 07 Kauno plaukimo mokykla 3:04.21 57 1:25.59 1:38.62
Event 8 Women, 100m Backstroke Open
2025-04-12 - 14:41 Results
Rank YB Time 50m 100m
1. CEPAVICIUTE, Gabrielé 06  Kauno plaukimo mokykla 1:37.94 534 47.98 49.96

2. KAZLAUSKYTE, leva 09 Galia 1:33.33 351 44.37 48.96

3. VOICIUKAITE, Karolina 03  Saltinis 1:38.99 297 46.51 52.48

4. LENKSAITE, Inesa 05  Sveikata 2:10.41 130 1:02.43  1:07.98

5. TUMENIENE, Danguolé 71  Santaka 2:38.53 126 1:13.71  1:24.82
Event 9 Men, 100m Freestyle Open
2025-04-12 - 14:47 Results
Rank YB Time 50m 100m
1. ZVIRBLIS, Simonas 07 Sveikata | KPK Banga 1:09.04 461 33.35 35.69

2. CIAPAS, Pijus 07 RSK 1:07.99 389 32.99 35.00

3. MAZEIKA, Marius 08 Galia 1:14.78 311 34.25 40.53

4. CERNIUKAS, Gabrielius 15 Atrama | Sostinés SC 1:33.82 298 42.75 51.07

5. BAJARUNAS, Kernius 13  Sveikata 1:24.27 220 38.25 46.02

6. FEDOTOV, Vladimir 69  Zuvédra 1:46.92 202 51.17 55.75

7. FIODOROVAS, Dimitrijus 81 Takas 1:30.46 165 45.00 45.46

8. ZALECKIS, Matas Nojus 09 Atrama | Sostinés SC 1:36.53 136 42.49 54.04

9. POSKAITIS, Kostas 11 RSK 1:41.52 109 42.97 58.55
10. ZUKOVSKIJ, llija 15  Atrama | Sostines SC 1:43.64 103 45.27 58.37
11. PATIL, Aleksandr 13 Feniksas 1:44.90 99 43.63 1:01.27
12. DIMSA, Ervinas 07 Kauno plaukimo mokykla 2:31.63 71 1:08.39 1:23.24
13. MACIULIS, Joris 09 Kauno plaukimo mokykla 2:12.17 53 58.83 1:13.34
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2025 m. LNSF ir LASF individualus plaukimo ¢empionatas

Kaunas, 12-4-2025

Event 10 Women, 100m Freestyle Open
2025-04-12 - 14:56 Results
Rank YB 50m 100m
1. URBANOVIC, Elnara 03  Saltinis 1:23.46 343 38.99 44.47
2. TIHOMIROVA, Eva 10 Latvija 1:49.30 169 49.30 1:00.00
3. SKRIPKAITYTE, Marija 96 Sveikata 1:54.30 133 52.30 1:02.00
4. TARASOVA, Marija 13 Latvija 2:35.51 52 1:12.71 1:22.80
Event 11 Men, 200m Medley Open
2025-04-12 - 15:02 Results
Rank YB Time 50m 100m 150m 200m
1. KLIMENTJEVAS, Eduardas67 Zuvédra 3:17.43 299 47.71 51.50 54.60 43.62
2. ZVIRBLIS, Simonas 07 Sveikata | KPK Banga 3:26.51 298 48.92 54.06 1:04.16 39.37
3. SKRIPKAITIS, Marius 96 Sveikata 3:35.87 191 51.93 57.79 59.54 46.61
Event 12 Women, 200m Medley Open
2025-04-12 - 15:10 Results
Rank YB Time 50m 100m 150m 200m
Event 13 Men, 50m Freestyle Open
2025-04-12 - 15:10 Results
Rank YB Time
Open
1. ZVIRBLIS, Simonas 07  Sveikata | KPK Banga 30.33 578
2. CIAPAS, Pijus 07 RSK 30.79 468
3. MAZEIKA, Marius 08 Galia 30.44 440
4. DRASUTIS, Tadas 10 Galia 3459 292
5. SVIKAS, Kristupas 06 Galia 3481 287
6. RITIKOVS, Dmitrijs 07 Latvija 4588 261
7. CERNIUKAS, Gabrielius 15  Atrama | Sostinés SC 4299 252
8. DAVIS, Markas Danielius 12 Galia 39.22 226
9. FIODOROVAS, Dimitrijus 81 Takas 39.27 225
10. BAJARUNAS, Kernius 13  Sveikata 36.75 210
11. ZALECKIS, Matas Nojus 09 Atrama | Sostinés SC 41.77 187
12. GIRNIUS, Vytautas 59  Sveikata 4520 175
13. SEBEZOVAS, Erikas 93  Parolimpietis 39.69 167
14. JAKUBAUSKAS, Petras 63  Sveikata 4287 158
15. POSKAITIS, Kostas 11 RSK 4424 140
16. ZUKOVSKIJ, llija 15 Atrama | Sostinés SC 4529 130
17. PATIL, Aleksandr 13  Feniksas 46.03 124
18. MILIAUSKAS, Aivaras 78  Parolimpietis 4710 120
19. BERNOTAS, Kestutis 60 Santaka 50.32 109
20. JANKAUSKAS, Nojus 08 Kauno plaukimo mokykla 49.11 102
21. RIMKUS, Alvydas 71  Santaka 58.61 99
22. BARTKENAS, Kestutis 67 Sveikata 47.45 98
URBONAS, Emilis 08 Kauno plaukimo mokykla 49.78 98
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2025 m. LNSF ir LASF individualus plaukimo ¢empionatas

Kaunas, 12-4-2025

Event 13, Men, 50m Freestyle, Open

Rank

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.

BAUZYS, Augustas

GODI, Danil

VELICKA, Emilis

DIMSA, Ervinas
MACIULIS, Joris
JANUSAUSKAS, Ernestas
MORKUNAS, Domantas
MALAJAVAS, Eugenijus
ZISKA, Vytautas
ARIESKA, Daugas
BARCAS, Zigmantas
BURAKOVAS, Jonas
STANKEVIC, Tadeus
MATUSINSKAS, Kazimieras

2011 and younger

=
©
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CERNIUKAS, Gabrielius
DAVIS, Markas Danielius
BAJARUNAS, Kernius
POSKAITIS, Kostas
ZUKOVSKIJ, llija

PATIL, Aleksandr
BAUZYS, Augustas
VELICKA, Emilis
JANUSAUSKAS, Ernestas
ARIESKA, Daugas

1985 and older

[N

PO O©® N ORWDNRE

FIODOROVAS, Dimitrijus
GIRNIUS, Vytautas
JAKUBAUSKAS, Petras
MILIAUSKAS, Aivaras
BERNOTAS, Kestutis
RIMKUS, Alvydas
BARTKENAS, Kestutis
MALAJAVAS, Eugenijus
BARCAS, Zigmantas
BURAKOVAS, Jonas
MATUSINSKAS, Kazimieras

YB
14

13
07
09
13
98
77
09
14
69

87
56

15
12
13
11
15
13
14
13
13
14

81
59
63
78
60
71
67
77
69

56

Atrama | Sostinés SC
Feniksas

Feniksas

Kauno plaukimo mokykla
Kauno plaukimo mokykla
Feniksas

Kauno plaukimo mokykla
Parolimpietis

Saltinis | Sostinés SC
Atrama | Sostinés SC
Sveikata

Parolimpietis

Atrama | Sostinés SC
Parolimpietis

Atrama | Sostinés SC
Galia

Sveikata

RSK

Atrama | Sostinés SC
Feniksas

Atrama | Sostinés SC
Feniksas

Feniksas

Atrama | Sostinés SC

Takas
Sveikata
Sveikata
Parolimpietis
Santaka
Santaka
Sveikata
Parolimpietis
Sveikata
Parolimpietis
Parolimpietis

Time
52.43
55.61
56.23
1:05.90

58.61
1:06.28
1:09.40
1:18.89
1:09.73
1:20.90
1:23.85
1:39.94
1:41.46
2:00.77

42.99
39.22
36.75
44.24
45.29
46.03
52.43
56.23
1:06.28
1:20.90

39.27
45.20
42.87
47.10
50.32
58.61
47.45
1:18.89
1:23.85
1:39.94
2:00.77

79
77
70
68
42
36
33
31
26
18
16
13

252
226
210
140
130
124

77
42
26

225
175
158
120
109
99
98
33
18
16
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2025 m. LNSF ir LASF individualus plaukimo ¢empionatas
Kaunas, 12-4-2025

Event 14 Women, 50m Freestyle Open
2025-04-12 - 15:22 Results
Rank YB Time
Open
1. KAZLAUSKYTE, leva 09 Galia 36.72 402
2. PETRAUSKAITE, Mantvyde 08 Galia 3772 371
3. TIHOMIROVA, Eva 10 Latvia 41.16 349
4. DOBROVOLSKAJA, Oksana 96 Parolimpietis 46.83 236
5. VOICIUKAITE, Karolina 03  Saltinis 4228 214
6. LAKACAUSKAITE, Goda 08 Galia 4495 194
7. VITKUTE, Smilté 12 Véjas 5319 161
8. KON'I_'AUTA!TE, Agné 08 Galia 48.09 159
9. TUMENIENE, Danguolé 71  Santaka 1:12.01 73
10. VIDEIKAITE, Rasa 01 Kauno plaukimo mokykla 1:11.50 48
11. STEFANOVIC, Patrycija 13  Véjas | Sostinés SC 1:10.43 46
12. GUTNIKAITI_'E, Ula 12 Véjas 1:14.37 39
13. PUSNIKAITE, Paulina 98  Kauno plaukimo mokykla 1:24.56 29
DSQ TARASOVA, Marija 13 Latvia 1:15.12
- starto taisyklés pazeidimas
2011 and younger
1. VITKUTE, Smilté 12 Véjas 5319 161
2. STEFANOVIC, Patrycija 13  Véjas | Sostinés SC 1:10.43 46
3. GUTNIKAITE, Ula 12 Véjas 1:14.37 39
DSQ TARASOVA, Marija 13 Latvija 1:15.12
- starto taisyklés pazeidimas
1990 and older
1. TUMENIENE, Danguolé 71  Santaka 1:12.01 73
Event 15 Men, 100m Breaststroke Open
2025-04-12 - 15:29 Results
Rank YB Time 50m 100m
1. DVYLAITIS, Mindaugas 96 Parolimpietis 1:42.16 323 47.59 54.57
2. STOSKUS, Giedrius 72 Saltinis 1:59.82 200 55.50 1:04.32
3. BAJARUNAS, Kernius 13 Sveikata 1:56.44 167 53.46 1:02.98
4. SMATAVICIUS, Tadas 83  Takas 2:09.21 161 59.19  1:10.02
5. FEDOTOV, Vladimir 69  Zuvédra 2:39.24 153 1:14.15  1:25.09
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2025 m. LNSF ir LASF individualus plaukimo ¢empionatas
Kaunas, 12-4-2025

Event 16 Women, 100m Breaststroke Open
2025-04-12 - 15:36 Results
Rank YB Time 50m 100m
1. PETR@USKAITE, Mantvydé 08 Galia 2:04.57 185 58.21 1:06.36
2. LAKACAUSKAITE, Goda 08 Galia 2:09.17 173 1:02.39 1:06.78
Event 17 Men, 50m Backstroke Open
2025-04-12 - 15:41 Results
Rank YB Time
Open
1. ZVIRBLIS, Simonas 07 Sveikata | KPK Banga 36.77 498
2. CIAPAS, Pijus 07 RSK 39.65 296
3. SVIKAS, Kristupas 06 Galia 39.69 254
4. CERNIUKAS, Gabrielius 15  Atrama | Sostinés SC 4835 236
5. MAZEIKA, Marius 08 Galia 43.04 233
6. MONSTAVICIUS, Alfredas 72 Galia 55.86 178
7. DAVIS, Markas Danielius 12 Galia 4746 173
8. KABASINSKAS, Aurimas 88 Santaka 1:02.52 127
9. RIMKUS, Alvydas 71  Santaka 59.73 125
10. JAKUBAUSKAS, Petras 63  Sveikata 50.73 118
11. POCIUS, Eimantas 06 RSK 1:27.56 103
12. BAUZYS, Augustas 14  Atrama | Sostinés SC 5396 101
13. PATIL, Aleksandr 13  Feniksas 54.57 98
14. POSKAITIS, Kostas 11 RSK 54.96 96
15. VELICKA, Emilis 13 Feniksas 59.10 89
16. URBONAS, Emilis 08 Kauno plaukimo mokykla 56.45 88
17. ZALECKIS, Matas Nojus 09 Atrama | Sostinés SC 1:00.41 84
18. JANKAUSKAS, Nojus 08 Kauno plaukimo mokykla 59.00 77
19. MACIULIS, Joris 09 Kauno plaukimo mokykla 1:02.49 76
20. MILIAUSKAS, Aivaras 78  Parolimpietis 59.68 73
ZUKOVSKIJ, llija 15 Atrama | Sostinés SC 1:00.29 73
22. MORKUNAS, Domantas 98 Kauno plaukimo mokykla 1:00.55 72
23. FIODOROVAS, Dimitrijus 81 Takas 1:03.96 70
24. GODI, Danil 04  Feniksas 1:09.29 55
25. DIMSA, Ervinas 07  Kauno plaukimo mokykla 1:32.29 34
26. ARIESKA, Daugas 14  Atrama | Sostinés SC 1:28.79 26
ZISKA, Vytautas 09  Saltinis | Sostinés SC 1:29.04 26
28. TAKULINSKAS, Virgilijus 82 Santaka 1:54.70 21
29. STANKEVIC, Tadeus 87  Atrama | Sostinés SC 1:48.08 18
DSQ JANUSAUSKAS, Ernestas 13  Feniksas 1:38.59

- stiliaus taisyklés pazeidimas
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2025 m. LNSF ir LASF individualus plaukimo ¢empionatas

Kaunas, 12-4-2025

Event 17, Men, 50m Backstroke

2011 and younger
1. CERNIUKAS, Gabrielius 15  Atrama | Sostinés SC 4835 236
2. DAVIS, Markas Danielius 12 Galia 4746 173
3. BAUZYS, Augustas 14  Atrama | Sostinés SC 5396 101
4. PATIL, Aleksandr 13  Feniksas 54.57 98
5. POSKAITIS, Kostas 11 RSK 54.96 96
6. VELICKA, Emilis 13  Feniksas 59.10 89
7. ZUKOVSKIJ, llija 15 Atrama | Sostinés SC 1:00.29 73
8. ARIESKA, Daugas 14  Atrama | Sostinés SC 1:28.79 26
DSQ JANUSAUSKAS, Ernestas 13  Feniksas 1:38.59
- stiliaus taisyklés pazeidimas
1985 and older
1. MONSTAVICIUS, Alfredas 72  Galia 55.86 178
2. RIMKUS, Alvydas 71  Santaka 59.73 125
3. JAKUBAUSKAS, Petras 63 Sveikata 50.73 118
4. MILIAUSKAS, Aivaras 78  Parolimpietis 59.68 73
5. FIODOROVAS, Dimitrijus 81 Takas 1:03.96 70
6. TAKULINSKAS, Virgilijus 82 Santaka 1:54.70 21
Event 18 Women, 50m Backstroke Open
2025-04-12 - 15:52 Results
Rank YB Time
Open
1. CEPAVICIUTE, Gabrielé 06  Kauno plaukimo mokykla 46.19 455
2. VOICIUKAITE, Karolina 03  Saltinis 4433 311
3. URBANOVIC, Elnara 03  Saltinis 4738 255
4. PETRAUSKAITE, Mantvydé 08 Galia 48.31 242
5. VITKUTE, Smilté 12 Véjas 55.47 217
6. LAKACAUSKAITE, Goda 08 Galia 55.19 142
7. VAICAITE, Vitalija 80 Perkinas 1:00.11 110
TUMENIENE, Danguolé 71  Santaka 1:1535 110
9. KONTAUTAITE, Agné 08 Galia 1:03.58 93
10. GUTNIKAITE, Ula 12 Véjas 1:11.41 74
11. KAROBLIENE, Zivilé 82  Perkinas 1:10.12 69
12. STEFANOVIC, Patrycija 13  Véjas | Sostinés SC 1:15.55 63
13. VIDEIKAITE, Rasa 01 Kauno plaukimo mokykla 1:14.74 57
14. PUSNIKAITE, Paulina 98  Kauno plaukimo mokykla 1:20.83 45
2011 and younger
1. VITKUTE, Smilté 12 Véjas 55.47 217
2. GUTNIKAITE, Ula 12 Véjas 1:11.41 74
3. STEFANOVIC, Patrycija 13 Véjas | Sostinés SC 1:15.55 63
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2025 m. LNSF ir LASF individualus plaukimo ¢empionatas

Kaunas, 12-4-2025

Event 18, Women, 50m Backstroke

1990 and older

1. VAICAITE, Vitalija 80 Perkinas 1:00.11 110

TUMENIENE, Danguolé 71  Santaka 1:1535 110

3. KAROBLIENE, Zivilé 82  Perkinas 1:10.12 69
Event 19 Men, 100m Butterfly Open
2025-04-12 - 15:59 Results
Rank YB Time 50m 100m
1. KRISTAPS, Jekabs 12 Latvija 2:16.25 118 1:01.96 1:14.29
Event 20 Women, 100m Butterfly Open
2025-04-12 - 16:04 Results
Rank YB Time 50m 100m
Event 21 Men, 400m Freestyle Open
2025-04-12 - 16:04 Results

Rank YB Time

1. ZVIRBLIS, Simonas 07 Sveikata | KPK Banga 5:53.75 401

50m: 3596  35.96 150m: 2:04.20  45.42  250m: 3:37.47  47.68  350m: 5:09.69  46.11

100m: 1:18.78 42.82 200m: 2:49.79 45.59 300m: 4:23.58 46.11 400m: 5:53.75 44.06

2. FEDOTOQV, Vladimir 69 Zuvedra 8:0251 212

50m:  52.84  52.84 150m: 2:52.27 1:01.30  250m: 4:56.24 1:01.92  350m: 7:00.74 1:01.69

100m: 1:50.97 5813  200m: 3:54.32 1:02.05  300m: 5:59.05 1:02.81  400m: 8:02.51 1:01.77

3. JUODISIUS, Mantas 79 RSK 8:45.76 164

50m:  56.82  56.82 150m: 3:06.08 1:05.96  250m: 5:21.11 1:07.92  350m: 7:39.95 1:09.23

100m: 2:00.12 1:03.30 200m: 4:13.19 1:07.11 300m: 6:30.72 1:09.61 400m: 8:45.76 1:05.81

4. DVYLAITIS, Mindaugas 96 Parolimpietis 8:25.02 138

50m:  54.08  54.08 150m: 3:01.04 1:03.18  250m: 5:11.06 1:03.66  350m: 7:22.11 1:05.94

100m: 1:57.86 1:03.78  200m: 4:07.40 1:06.36  300m: 6:16.17 1:05.11  400m: 8:25.02 1:02.91
Event 22 Women, 400m Freestyle Open
2025-04-12 - 16:17 Results

Rank YB Time

1. CEPAVICIUTE, Gabrielé 06  Kauno plaukimo mokykla 6:41.23 437

50m: 4825  48.25 150m: 2:29.37  51.51  250m: 4:10.98  50.80  350m: 5:52.02  50.15

100m: 1:37.86  49.61 200m: 3:20.18  50.81  300m: 5:01.87  50.89  400m: 6:41.23  49.21

Splash Meet Manager, 11.81859

Registered to Lithuanian Swimming Federation
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2025 m. LNSF ir LASF individualus plaukimo ¢empionatas

Kaunas, 12-4-2025

Event 23 Men, 200m Breaststroke Open
2025-04-12 - 16:28 Results
Rank YB Time 50m 100m 150m 200m
1. KLIMENTJEVAS, Eduardas67 Zuvédra 3:34.47 292 50.47 55.48 54.79 53.73
2. ZVIRBLIS, Simonas 07 Sveikata | KPK Banga 3:59.23 289 52.84 1:02.98 1:01.73 1:01.68
3. SKRIPKAITIS, Marius 96 Sveikata 3:40.58 285 51.39 57.24 56.92 55.03
LR - SB12
4. ASMONTAS, Paulius 01 Sveikata | KPM 4:20.74 223 59.29 1:06.20 1:08.47 1:06.78
5. STOSKUS, Giedrius 72 Saltinis 4:39.06 182 1:03.10 1:14.22 1:12.80 1:08.94
Event 24 Women, 200m Breaststroke Open
2025-04-12 - 16:36 Results
Rank YB Time 50m 100m 150m 200m
1. SKRIPKAITYTE, Marija 96 Sveikata 5:12.51 131 1:14.98 1:19.24 1:20.00 1:18.29

Splash Meet Manager, 11.81859

Registered to Lithuanian Swimming Federation
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